Администрация

Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области

346061 Ростовская область Тарасовский район х. Мартыновка, пер. Советский 14

телефон:(86386)38448 телефакс (86386) 38442 sp3789@donpac.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

“ 09 ” июня  2014 года                                №    22                                       х. Мартыновка

О проведении  мероприятий по выявлению

и ликвидации  карантинных объектов на территории

Курно-Липовского сельского поселения

           В целях выявления и своевременного уничтожения карантинных растений на территории Курно-Липовского сельского поселения:

1. Утвердить состав рейдовой группы по обследованию земель территории населённых пунктов Курно-Липовского сельского поселения (приложение № 1)

2. Утвердить график рейдов по обследованию земель территории населённых пунктов с целью выявления карантинных объектов (приложение № 2)

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Курно-Липовского                                                                 Р.А. Галиев

сельского поселения

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Курно-Липовского сельского поселения

от  09 июня 2014г  № 22

Состав рейдовой группы по обследованию земель территории населённых

пунктов Курно-Липовского сельского поселения.

	Председатель комиссии

	Галиев Рузан Абузарович
	Глава поселения

	Члены комиссии

	Барилова Рита Алексеевна
	Секретарь комиссии — ведущий специалист Администрации Курно-Липовского сельского поселения

	Черноусов Сергей Анатольевич
	Специалист 1 категории Администрации Курно-Липовского сельского поселения

	Пивоварова Любовь Семёновна
	Специалист по пожарной безопасност ГО и ЧС Администрации Курно-Липовского сельского поселения

Глава Курно-Липовского                                                                 Р.А. Галиев

сельского поселения

Приложение № 2

к распоряжению Администрации

Курно-Липовского сельского поселения

от  09 июня 2014г  № 22

График

рейдов по обследованию земель территории населённых пунктов

Курно-Липовского сельского поселения с целью выявления карантинных растений.

	 № п\п
	 Дата проведения
	Место проведения обследования
	Состав рейдовой группы
	Отметка по исполнению

	1
	01.07.2014г
	х. Мартыновка, х. Новоалексеевка, сл. Курно-Липовка, х. Егоро-Калитвенский., х. Ерофеевка, х. Грачи, п. Изумрудный, х. Рыновка
	Галиев Р.А., Барилова Р.А., Черноусов С.А., Пивоварова Л.С.

	2
	01.09.2014г
	х. Мартыновка, х. Новоалексеевка, сл. Курно-Липовка, х. Егоро-Калитвенский., х. Ерофеевка, х. Грачи, п. Изумрудный, х. Рыновка
	Галиев Р.А., Барилова Р.А., Черноусов С.А., Пивоварова Л.С.

Глава Курно-Липовского                                                                 Р.А. Галиев

сельского поселения